CÂMARA MUNICIPAL DE MACAUBAL

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACAUBAL
CONTRATADO: CLEIDE NARVAES FARIA 30788063839.
VALOR: R$ 2.700,00 ( dois mil e setecentos reais ).
DATA: 02/01/2020.
PERIODO: 02/01/2020 a 29/02/2020.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE ( valor inferior).
OBJETO:  SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO.